PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 95/2023

Autoria: Verª. Lidiane Farias de Souza

Os Vereadores que este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 159 e Art. 160
do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Exmo. Sr. Réus Antonio Sabedotti
Fornari, prefeito municipal, que informe a previsão da finalização da Obra de revestimento asfáltico do
Bairro Coronel Manoel Mariano.

JUSTIFICATIVA

Os munícipes residentes no bairro, estão muito felizes com o revestimento asfáltico, mas observam a não
identificação do ponto de conexão para a ligação do esgoto domiciliar à rede de esgoto pública. As calçadas
já foram finalizadas e não há a referida identificação em frente às residências, para que o morador que já
deseja desativar sua fossa séptica, o faça sem danificar as calçadas já instaladas.

 Sala das Sessões, 03 de Julho de 2023

Verª. Lidiane Farias de Souza Ver. Nivaldo Henrique Pereira
Almeida

Ver. Emerson Alves Flores

Verª. Ildeslane Dimeira Dos
Reis

Ver. Jose Odorico Da Oliveira
Almeida

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1692123827